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Вовед 

Согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина („Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14), секој избран лекар во Република Макдонија е должен да посетува настава за континуирано 
стручно усовршување организирано од Министерството за здравство а која се состои од теоретски дел, практичен дел и еднократен престој (4 часа) и работа во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита. За подетални информации ВИДИ документ ГОДИШЕН ПЛАН 
ЗА ЕДУКАЦИЈА НА ИЗБРАНИТЕ ЛЕКАРИ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2014 / 2015 ГОДИНА. 

Десет клучни работи кои треба секој избран лекар да ги знае:

ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

1. Пункт: Секој избран лекар е распределен во еден од следните Пункти: Битола, Велес, Струмица, Кочани, Куманово, Охрид, Прилеп, Тетово, Гостивар, Скопје 1, Скопје 2, Скопје 3, Скопје 4, Скопје 5 

2. Група: Во рамки на секој Пункт, секој избран лекар е распределен во една од 10 групи, од по 8 до 12 лекари

* Распределбата на избраните лекари по Пункти и групи е прикажана во документ со назив -

3. Локација:  Едукациите се одвиваат во просториите на градската болница во градот по кој е означен Пунктот. На пример, едукациите на избраните лекари од Пункт Битола ќе се одвиваат во Клиничка болница Битола, 
потоа Пункт Велес во Општа болница Велес итн.. Следи индивидуално известување за просторијата на одвивање на наставата во рамки на болницата. Едукациите за скопските групи ќе се одвиваат на Универзитетските 
клиники и ГОБ 8ми септември. * Види распределба подолу. 

4. Датум и час: Едукациите се одвиват за време на викендите. На секој избран лекар обука му се следи најчесто секој трет викенд (сабота и недела). Обуката трае 5 до 6 часа, започнува во 9:30ч. ВИДИ РАСПОРЕД во 
документ со назив РАСПОРЕД. 

5. Содржина: Едукациите се состојат од презентација и дискусија поврзана со 100те најфрекфентни клинички упатства за практикување медицина базирана на докази, практична настава и еднократен престој  и работа 
(пола слмена од 4 часа) во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита и тоа рамо до рамо со специјалист. Следи дополнително известуање за делот “присуство и работа во амбуланта на терциерно ниво“ 

6. Присуство: Се води евиденција за присуство.  Присуството е задолжително и е законска обврска согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14).

7. Материјали: Материјали за работа ќе бидат достапни на местото на едукацијата. Не е потребно избраните лекари да носат материјали со себе. 

8. Тестирање: Периодично се спроведува краток тест на предходно изнесена содржина за теороретскиот дел од обуката 

9. Акредитација: Програмата за едукација на избрани лекари е во постапка на акредитаија при Лекарска комора на Македонија.  Наставата носи бодови. Секој избран лекар добива потврда за присуство. 

10. Едукатори: Едукаторите се лекари специјалисти, меѓу кои и професори, избрани од страна на Министерот за здравство. 

РАСПРЕДЛБА на локации за едукација на избрните лекари од Скопје:

Скопје 1 - ГОБ 8ми септември 
Скопје 2 до 5 - На соодветните клиники согласно медицинската област на наставата по распоред. Следи индивидуално известување

НАПОМЕНА: Модулите на кои е наведено “Одложен“ во распоредот ќе се реализираат на крај од целокупниот циклус на програмата за едукација. За овие избрани лекари нема да се одвива настава во посочениот термин и 
истите ќе бидат дополнително известени за реализацијата на одложената настава. 

НАПОМЕНА: Доколку некој неможе да се најде во групите, потребно е да испрати мејл на info@zdravstvo.gov.mk со назнака: Вклучување во едукација за избрани лекри  и да наведат Име и Презиме, Општина, Населено 
Место, Назив на здравствена установа, Адреса и Мобилен телефон
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ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Број на лекари 96 
Број на групи 10 
Број на лекари во група од  9 -10 

Рб. к РБ.гр Име и презиме Место Општина Место   
за обука Група 1 

Александра Гацова-Митева Зрновци Кочани

Општа Болница Кочани

Светлана Крстова Кочани Кочани
Љупчо Стаменков Кочани Кочани
Лилјана Коцева-Илијева Кочани Кочани
Марина Димитрова Кочани Кочани
Рајна Рашкова Кочани Кочани
Сузана Ѓорѓиевска Кочани Кочани
Симон Манасиев Кочани Кочани
Николина Јованова Кочани Кочани
Лазо Митев Кочани Кочани

Група 2 
Верица Георгиева Кочани Кочани

Општа Болница Кочани

Благица Пашоска Кочани Кочани
Јованка Алексова Кочани Кочани
Виолета Јованова Кочани Кочани
Кристина Ефремовска-
Доневски

Кочани Кочани
Снежана Трајкова Кочани Кочани
Ванчо Апостоловски Кочани Кочани
Марија Апостоловска Кочани Кочани
Штерјана Иванова Кочани Кочани
Елизабета Стојанова-Тасова Кочани Кочани

Група 3 
Димитар Галачев Кочани Кочани

Општа Болница Кочани

Снежана Крстева Кочани Кочани
Лена Богданова Кочани Кочани
Јаворка Охомуш Кочани Кочани
Игор Тодосиев Кочани Кочани
Наташа Тодосиев Кочани Кочани
Цвета Могилевска Кочани Кочани
Александра Игнатова Кочани Кочани
Анета Минова Кочани Кочани
Верица Арсова-ЈАнчева Кочани Кочани

Група 4 
Билјана Атанасова Кочани Кочани

Општа Болница Кочани

Александра Вангелова Облешево Кочани
Јасминка Ајтовска Чешиново Кочани
Оливер Лазаровски Чешиново Кочани
Игор Јовановски Делчево Делчево
Елена Анастасовска Делчево Делчево
Љупка Калаџиска Делчево Делчево
Сузана Цурева Делчево Делчево
Оливера Симова Делчево Делчево
Соња Мавродиева 
Георгиевска

Делчево Делчево
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Група 5 
Соња Раногајец Делчево Делчево

Општа Болница Кочани

Дејан Златковски Делчево Делчево
Сашко Арсов Делчево Делчево
Виолета Атанасовска Делчево Делчево
Анита Ивановска Делчево Делчево
Ана Цонева Станоевска Делчево Делчево
Соња Михаиловска Делчево Делчево
Драган Милевски Делчево Делчево
Славица Костадиновска Делчево Делчево

Група 6 
Татјана Рунтевска Берово Берово

Општа Болница Кочани

Валентина Нешовска Берово Берово
Милка Суџуковиќ Берово Берово
Тодорчо Пелтековски Берово Берово
Методи Пелтековски Берово Берово
Фаница Капушевска Берово Берово
Татјана Здравковска Берово Берово
Ванчо Ременски Берово Берово
Весна Марковска Берово Берово
Јорданка Кржовска Двориште - 

Берово
Берово

Група 7 
Гордана Ристова Злеово Радовиш

Општа Болница Кочани

Даринка Лапевска Максудова Калуѓерица Радовиш
Зорица Галева Конче Радовиш
Веска Спасова Подареш Радовиш
Јелиз Абдиева Абдураманова Радовиш Радовиш
Снежана Камчева Радовиш Радовиш
Невенка Трајкова Радовиш Радовиш
Невенка Гаврилова Радовиш Радовиш
Илија Гаврилов Радовиш Радовиш

Група 8 
Ангел Спасов Радовиш Радовиш

Општа Болница Кочани

Георги Долдуров Радовиш Радовиш
Љупчо Захариев Радовиш Радовиш
Рајна Тодорова Радовиш Радовиш
Катерина Андонова Радовиш Радовиш
Благој Теневски Радовиш Радовиш
Јован Здравев Радовиш Радовиш
Јанка Павлова Радовиш Радовиш
Лила Сусинова Радовиш Радовиш

Група 9 
Зојка Стевчева Радовиш Радовиш

Општа Болница Кочани

Гоце Тодоров Блатец Виница
Зоран Петров Виница Виница
Виолета Петковска Виница Виница
Дијана Стоименовски Виница Виница
Валентина Николова Виница Виница
Геневева Ѓеоргиева Виница Виница
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Виктор Чакарев Виница Виница
Александра Чакарева Виница Виница

Група 10 
Весна Ристова Виница Виница

Општа Болница Кочани

Гуга Ѓорѓиевска Виница Виница
Орхидеја Чаршавска Виница Виница
Невенка Гугушовска Виница Виница
Марија Јованова Виница Виница
Јадранка Коцева Трсино Виница
Никола Колев Пехчево Пехчево
Весела Аспровска Пехчево Пехчево
Лилјана Стефановска Пехчево Пехчево
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